15 994,28 19 353,08 

5. Viešvilės 

pasienio užkarda 

Jurbarko raj. Viešvilės sen. 

Ridelkalnio k. Ridelkalnio 

g. 18 LT- 74231 

15 994,28 19 353,08 

6. Bardinų pasienio Pylimo g. 4, Bardinų k., 15 994,28 19 353,08 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM: 

368 602,36 

trys šimtai šešiasdešimt aštuoni tūkstančiai 

šeši šimtai du eurai 36 ct 

PVM (21%): 

77 406,50 

septyniasdešimt septyni tūkstančiai keturi 

šimtai šeši eurai 50 ct 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM: 

446 008,86 

keturi šimtai keturiasdešimt šeši tūkstančiai 

aštuoni eurai 86 ct 

užkarda Lumpėnų sen., Pagėgių 

sav., LT- 99266 

7. Plaškių pasienio 

užkarda 

Pasienio g. 2, Plaškių k., 

Stoniškių sen. Pagėgių 

sav., LT-99035 

15 994,28 19 353,08 

8. Vileikių pasienio 

užkarda 

Šilutės g. 89a, Vileikių k.,

[...]

Šalčininkų r. sav., 

Geranionų g. 36, 

Dieveniškės, LT- 17138 

15 994,29 19 353,09 

*Kiekviename padalinyje numatoma po vieną sistemos komplektą 

Bendra preliminari pasiūlymo kaina su PVM (I etapas ir II etapas) (skaičiais ir žodžiais)  

884 411,61 aštuoni šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai keturi šimtai vienuolika eurų 61 ct 

Perkančioji organizacija įsipareigoja atnaujinti signalizaciją I etapo 24 objektus. II etapo 23 objektai bus 

atnaujinti tik esant finansavimui ir objektų prioriteto tvarka.  

4.6. Jei „PVM“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių PVM nemokamas:

[...]

Objekto sistemos valdymo programinė 

įranga: 

1. sklandžiai dirbs kompiuteryje su 

paprasto vartotojo privilegijomis; 

2. kompiuterio monitoriaus ekrane 

sukurs patogius vartotojui langus, skirtus 

sistemos programavimui, ataskaitų 

Pasiūlymo kaina EUR be PVM: 

362 316,32 

trys šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai trys 

šimtai šešiolika eurų 32 ct 

PVM (21%) 

76 086,43 

septyniasdešimt šeši tūkstančiai 

aštuoniasdešimt šeši eurai 43 ct 

Pasiūlymo kaina EUR su PVM: 

438 402,75 

keturi šimtai trisdešimt aštuoni tūkstančiai 

keturi šimtai du eurai 75 ct 

169. Turi atitikti EN1154 standarto reikalavimus. Siūlomas durų pritraukėjas Abloy DC240 

atitinka EN1154 standarto reikalavimus 

*Sistemos komplekto sudėtis bus nustatytą objekto apžiūros metu 

6. PRIDEDAMI DOKUMENTAI IR INFORMACIJA APIE KONFIDENCIALUMĄ